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الهه ضمیری   کودکان در آغاز مسیر زندگی ، با نگاهی تازه به 
جهان، پر از سؤال های بی پایان و دستانی مشتاق بــرای لمس 
ناشناخته ها، پا به دنیایی می گذارند که هر گوشه اش برایشان 
کشف تازه ای  است. آن ها با تخیل بی مرز و کنجکاوی بی وقفه، 
هر روز دنیایی نو می سازند و با هر تجربه، معنای تازه ای به بودن 
می بخشند. در این جهان کوچک و عمیق، نیاز به فضایی امن، 
الهام بخش و سرشار از مهر، بیش از هر زمان دیگری احساس 
می شود، جایی که کودک بتواند آزادانه بیندیشد، بی پروا بیافریند 
و بی دغدغه بــیــامــوزد. هفته ملی کــودک فرصتی اســت بــرای 
ــوازش بر سر این نسل بکشند و  نهادهای فرهنگی تا دست ن
با برنامه هایی متناسب با دنیای لطیفشان، چراغی روشن در 
مسیر رشدشان بیفروزند. در این مناسبت، سری می زنیم به موزه 
آستان قدس رضوی، جایی که فرهنگ، تاریخ و هنر، دست در 
دست هم در خدمت تربیت نسل نو قرار گرفته اند. اینجا کودکان 
محور برنامه ریزی های فرهنگی  و میهمانان ویژه ای هستند که با 
حضورشان، موزه را از سکوت اشیای تاریخی به طنین زندگی و 

یادگیری بدل می سازند.

نگاهی کودک محور به موزه داری فرهنگی ■
در دنیای امــروز، کودکان و نوجوانان مخاطبانی فعال، خلاق و 
تأثیرگذارند که نیازمند برنامه هایی متناسب با دنیای پرشورشان 
هستند. موزه ها اگر بخواهند نقش تربیتی و فرهنگی خود را 
ایفا کنند، باید با زبان کودک سخن بگویند و با ابزارهای نوین، 
راه ارتباطی میان گذشته و آینده بسازند. مــوزه آستان قدس 
رضوی با نگاهی بنیادین و همسو با سیاست های فرهنگی آستان 
مقدس، کودکان و نوجوانان را در صدر اولویت های خود قرار داده 
است. عادل مطوری حسین، رئیس اداره ارزیابی، مستندنگاری 
و معرفی آثار معاونت موزه ها، تأکید کرد: »این رویکرد، همسو با 
مأموریت های بنیادین و در راستای تحقق اهداف راهبردی فرهنگی 

آستان قدس رضوی است«.

رسالت تمدنی در قالب آموزش کودک محور■
مطوری حسین، نخستین محور این سیاست را تحقق رسالت 
فرهنگی تمدنی آستان قدس رضوی دانست و گفت: »یکی از 
اهداف متعالی این نهاد، ترویج فرهنگ اسلامی ایرانی، برگرفته 
از سیره نورانی امام رضا)ع( است. موزه رضوی با ابزارهای جذاب 
و آموزشی، فرصتی بی نظیر برای آشنایی کودکان با میراث دینی، 
هنری و هویت ملی فراهم مــی آورد«. او در ادامه افزود: »تربیت 
نسلی مؤمن، متعهد و آگاه به میراث اسلامی، از دیگر سیاست های 
راهبردی ماست. کارگاه های تعاملی مانند نقاشی، سفالگری، 
خوشنویسی با مضامین رضوی، قصه گویی و تورهای آموزشی 
ویژه مدارس، از جمله برنامه هایی هستند که در این مسیر طراحی 

شده اند«.
مطوری حسین سومین محور را تقویت مشارکت اجتماعی و پیوند 
نسل نو با آستان قدس رضوی عنوان کرد و گفت: »برنامه ریزی 

هدفمند برای کودکان، به تعمیق ارتباط عاطفی و فرهنگی آنان 
با این مجموعه نورانی می انجامد و بازدید از موزه را به تجربه ای 

الهام بخش بدل می کند«.

برنامه هایی برای پیوند عمیق تر کودکان با فرهنگ رضوی■
ــوزه آســتــان قــدس رضــوی بــا اجــرای  در ســال هــای گذشته، م
مجموعه ای از برنامه های هدفمند و خلاقانه، تــلاش کرده 
ارتباطی عمیق و پایدار میان کودکان و نوجوانان با میراث 
فرهنگی و دینی برقرار کند. ازجمله این اقدامات می توان به 
تسهیلات ویژه ای اشاره کرد که در مناسبت های ملی و مذهبی، 
به ویژه هفته ملی کــودک، بــرای بازدید گروهی دانش آموزان 
فراهم شده است و فرصتی ارزشمند برای آشنایی نسل نو با 

گنجینه های فرهنگی موزه فراهم می آورند.
در همین راستا، آیین پرده خوانی »پناه بی پناهان« در دهه آخر 
صفر سال ۱۴۰۲، با روایت گری کودکان دهه نودی از کرامات امام 
رضا)ع( اجرا و با استقبال چشمگیر زائران و مجاوران روبه رو شد. 
همچنین نمایش آیینی »در آغوش کعبه« به مناسبت ولادت امام 

علی)ع( در گنجینه نهج البلاغه برگزار شد و توانست مفاهیم دینی 
را به زبان کودکانه و هنرمندانه به نسل جدید منتقل کند. مجموعه 
این فعالیت ها، بازتابی از نگاه فرهنگی و تربیتی موزه رضوی به 
کودکان و نوجوانان است؛ نگاهی که در سال ۱۴۰۲، منجر به کسب 
رتبه دوم در شاخص کودکان و نوجوانان از سوی آیکوم ایران شد و 
جایگاه موزه را به عنوان یکی از مراکز پیشرو در حوزه کودک محور 

فرهنگی تثبیت کرد.
در سال ۱۴۰۳، مــوزه آستان قدس رضــوی با همکاری کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان رضوی، نمایشگاهی 
متفاوت و تأثیرگذار با عنوان »عروسک ها فریاد می زنند« 
برگزار کرد. این نمایشگاه، شامل ۶۰ عروسک آیینی و بومی 

از ۱۰ استان کشور بود که با هدف همدلی با کودکان مظلوم 
غزه و لبنان، در نگارخانه موزه رضوی به نمایش درآمد. کودکان 
و نوجوانان نه تنها تماشاگر این آثــار بودند، بلکه در کارگاه 
عروسک سازی نیز شرکت کردند و با دستان کوچک خود، 
عروسک هایی ساختند که پیام صلح و محبت را به کودکان 
جنگ زده می رساند. همزمان با این نمایشگاه، کارگاه قالی بافی 
نیز در مــوزه برگزار شــد. کودکان با اصــول اولیه بافت قالی، 
انواع گره ها و نقش های سنتی آشنا شدند و با لمس تار و پود 
فرش، به میراثی اصیل و هنرمندانه از فرهنگ ایرانی پیوند 
خوردند. این برنامه، فرصتی برای تجربه عملی هنر و آشنایی 

با ریشه های فرهنگی در قالبی کودک پسند و آموزشی بود.

صلح با میراث طبیعی، برای آینده ای سبز■
در سال ۱۴۰۴ نیز موزه رضوی با همکاری موزه بین المللی 
سیار سفیران صلح، برنامه ای نوآورانه با عنوان »صلح با 
میراث طبیعی« برگزار کرد. این برنامه با محوریت آموزش 
ــرورش خلاقیت و آشنایی با میراث طبیعی،  کــار تیمی، پ
طراحی شده بود تا کودکان را با مفاهیم زیست محیطی 
و مسئولیت پذیری اجتماعی آشنا کند. حجت حسنی، 
مسئول امور فراوری و تولید محتوای معاونت موزه ها، درباره 
این برنامه گفت: »چند سالی است اتفاق های خوبی در 
حوزه کودکان در موزه رقم خورده و توانسته ایم با همکاری 
نــهــادهــای مختلف فــعــال در حـــوزه کــودکــان، برنامه های 
جذابی را بــرای ایــن گــروه سنی اجــرا کنیم. امیدواریم این 
روند، زمینه ساز ایجاد بخش ویژه کودکان در موزه در آینده 

نزدیک باشد«.
در بخش قصه گویی این برنامه، داستانی با محوریت پیدایش 
زمین، آلودگی های انسانی و راه هــای نجات آن، با بهره گیری 
از آیات قرآن و نهج البلاغه برای کودکان روایت شد. تصاویر 
مرتبط با موضوع، در صفحه نمایش نگارخانه موزه به نمایش 
درآمــد و کودکان با دنیایی از مفاهیم زیست محیطی آشنا 
شدند، مفاهیمی که با زبان قصه، در دل های کوچکشان جای 
گرفت. پس از قصه گویی، کودکان با توجه به علاقه خود، در 
بخش های نقاشی، ساخت کلاژ و حجم سازی شرکت کردند. 
آن ها با همکاری یکدیگر، آثاری خلق کردند که بازتابی از نگاه 
کودکانه شان به زمین، طبیعت و صلح بود. این آثار قرار است 
در نمایشگاهی ویژه در نگارخانه موزه رضوی به نمایش گذاشته 
شــود. حسنی در این باره گفت: »نمایشگاه آثــار خلق شده 
توسط کودکان در برنامه صلح با میراث طبیعی، همزمان با روز 
کودک افتتاح می شود و تا ۲۳ مهرماه، پذیرای علاقه مندان 

خواهد بود«.

چشم اندازی روشن برای نسل فردا■
مـــوزه آســتــان قــدس رضـــوی فــراتــر از یــک گنجینه تاریخی، 
امــروز به مرکزی پویا و زنــده بــرای فرهنگ سازی نسل آینده 
بدل شده اســت؛ جایی که کودکان و نوجوانان، الهام بخش 
و محور برنامه ریزی های فرهنگی اند. توجه ویژه به این گروه 
سنی، در قالب فعالیت های آمــوزشــی، تعاملی و خلاقانه، 
همسو با سیاست های کلان آستان قدس رضــوی در زمینه 
هویت بخشی، توسعه معرفت دینی و تربیت نسل مؤمن و 
آگاه است. برنامه هایی که با همفکری متخصصان حوزه کودک 
طراحی می شوند، می توانند موزه رضوی را به یکی از قطب های 
فرهنگی کودک محور کشور بدل کنند، مرکزی که علاوه بر حفظ 
میراث گذشته، با نگاهی آینده نگر، در حال ساختن فردایی 
روشن برای فرزندان این سرزمین است. آینده ای که در آن، 
کودک با فرهنگ، هنر و ایمان رشد می کند و موزه، خانه ای امن 

برای شکوفایی او خواهد بود.

گزارشی از برنامه های موزه آستان قدس رضوی برای کودکان و نوجوانان به مناسبت هفته ملی کودک

در موزه ای که بچه ها قصه می سازند
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یکــی از اهــداف متعالــی ایــن نهــاد، ترویــج فرهنــگ اســامی ایرانــی 
برگرفتــه از ســیره نورانــی امــام رضــا)ع( اســت. مــوزه رضــوی بــا ابزارهــای 
جــذاب و آموزشــی، فرصتــی بی نظیــر بــرای آشــنایی کــودکان بــا میــراث 
دینــی، هنــری و هویــت ملــی فراهــم مــی آورد

آگهی تاریخ  07/16/ 1404      صفحه2 رواق
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳90/09/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض 
۱- سید مهدی حسینی فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱825/8۱ متر مربع 
از پــلاک 5۳ اصلــی بخــش ۴ زبرخــان از محــل مالکیت شــیخ محمد حســن ســوقندی 2- علی اصغر 
تقدیسی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱85۱/08 متر مربع از پلاک ۱5۳ 
- اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت علیجان هراتی ۳- عیسی رحمانی فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۴5۴/29 متر مربع از پلاک ۱۳0۷ فرعی از -۱ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل 
مالکیت سبز علی رحمانی ۴- حسین باغیشنی فرزند محمددر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
9298 متر مربع از پلاک ۱۱2 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت غلامعلی باغشــتی فرزند محمد 
5- جواد رحیمی نیا فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6۳0۳/55 متر مربع از پلاک 
8 اصلــی بخــش 2 زبرخــان از محــل مالکیــت اســماعیل مرشــدلو فرزند محمد قلی 6 - محمد هاشــم 
خســروی فرزند محمد رضا در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۷9۴/۴2 متر مربع از پلاک 82 
فرعــی از ۳ اصلــی بخــش ۴ زبرخان از محل مالکیت ســید محمد حســینی فرزند میــر محمد علی ۷- 
سعیده دهستانی زلرچ فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۱/26 
متر مربع از پلاک ۱۱۳ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت حسن باغشنی فرزند عبدالحسین 8- 
محمد امین رحمانی فرزند محمد صادق در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳892/۷۳ متر مربع 
از پلاک ۱۳ فرعی از 60 اصلی بخش ۴ و ۱۴۳ اصلی بخش۳ زبرخان از محل مالکیت غلامعلی رحمانی 
فرزند زمان و غلامعلی رحمانی فرزند رحمان 9- پری طوســی فرزند محمد حســین در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 602/25 متــر مربع از پــلاک ۴۷9 فرعــی از ۱۳5 - اصلی بخش ۳ 
زبرخان از محل مالکیت محمد قدمگاهی فرزند سید ابراهیم ۱0- محمد غفاری نسب فرزند اسمعیل 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 989۳/8۳ متر مربع از پلاک ۷9 اصلی بخش ۴ 
زبرخان از محل مالکیت عباس خروی فرزند محمد ۱۱ - منصوره آریانا فرزند محمد در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 60۳/۴5 متر مربــع از پــلاک ۴۷9 فرعــی از -۱۳5 اصلی بخش ۳ 
زبرخان از محل مالکیت محمد قدمگاهی فرزند سید ابراهیم ۱2- فاطمه امان آبادی فرزند حسین در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9۳6/2۱ متر مربع از پلاک 5۳ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل 
مالکیت غلامرضا سوقـــندی فرزند محمد باقر ۱۳-هادی رحمانی فرزند محمد علی در ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۴۷00/8۷ متر مربع از پلاک ۱۳5 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت سید 
حسن قدمگاهی فرزند سید ابوالقاسم ۱۴ - داود رحمانی فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت ۴۳60/80 متر مربع از پلاک -۱۳5 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت ســید حســن 
قدمگاهی فرزند سید ابوالقاسم ۱5 - محمد علی رحمانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 68۱6/22 متــر مربــع از پــلاک ۱۳5 اصلــی بخــش ۳ زبرخــان از محل مالکیت ســید حســن 
قدمگاهی فرزند سید ابوالقاسم ۱6- فاطمه بیگم حسینی فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱2۱۷/0۴متر مربع از پلاک ۷2 فرعی از۳ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت سید 
ابراهیــم و مــاه بیگــم و رقیــه بیگــم حســینی ۱۷- ســید ابوالفضل موســوی نــژاد فرزند ســید محمد در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۴۴80۳/۱۷ متر مربــع از پــلاک ۱۱2 اصلی بخش 
۳زبرخان از محل مالکیت سید محمد سخدری فرزند سید حسن ۱8 - محمد علی درودی فرزند محمد 
یوسف در ششدانگ دو قطعه باغ به مساحت های ۳5۱9/۷2 و 22۱2/28 متر مربع از پلاک ۱۱2 اصلی 
بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت محمد سخدری فرزند سید حسن ۱9- سید علی موسوی نژاد فرزند 
سید محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱6۳۷/۴۴ متر مربع از پلاک -۱۱۳ اصلی بخش ۳ 
زبرخان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 20 -مهدی صحرایی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۴۱0۱/05 متر مربع از پلاک 5۳اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت محمد 
ابراهیم محمدی فرزند محمد حسن 2۱- حسینعلی پورمیرزایی کوهبنانی فرزند ماشااله در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 508/26 متر مربع از پلاک 5۳- اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت 
غلامرضــا ســوقندی فرزنــد محمــد باقر 22- جواد حشــمتی فرزند قنبر در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴65/۷ متر مربع از پلاک ۱۱2 فرعی از ۷9 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت 
غنچه علی رهباردار فرزند حســین 2۳ - نرجس حشــمتی فرزند قربان در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱0۱2/۱5 متر مربع از پلاک -۱۱2 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت ابوالقاسم باغشنی 
فرزند اسماعلیل ابو القاسم باغشنی فرزند اسماعیل 2۴- غلامحسین ابریشم کش تربتی فرزند محمد 
علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴00 متر مربع از پلاک ۱۱2 اصلی بخش ۳ 
زبرخان از محل مالکیت غلامعلی باغشنی فرزند محمد 25- جواد حیدری فرزند حمیدرضا در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 58۷/8۱ متر مربع از پلاک 2۴۷9 فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل 
مالکیت رحمت حیدری فرزند محمد 26- فاطمه زهرا درودی فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 500 متر مربع از پلاک 2628 فرعی از ۱20 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت 
بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 2۷ - مجتبی قدمیاری فرزند حســین در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 28۱/۴۷ متــر مربــع از پــلاک ۱0۱2 فرعــی از اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت اســداله 
قدمیاری فرزند موسی 28- فاطمه زهرا درودی فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 500 متــر مربــع از پــلاک 2628 فرعــی از ۱20- اصلی بخش ۳ زبرخــان از محل مالکیت بنیاد 
مســکن انقلاب اســلامی 29- علی سلحشور فرزند حسنعلی در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به 
مساحت های 52889/60 و 85565/2۴ متر مربع از ۱0 فرعی از 6۴ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل 
مالکیت علی اکبر و علی اسدی و غلامعلی دلدار قلعه وزیر ۳0- حوا غریبی فرزند حسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳20/92 متر مربع از پلاک 6۳ اصلی بخش ۳ زبرخان ازحل 
مالکیت حســین غریبی فرزند علی ۳۱- عیســی حیدری فرزند موســی در ششدانگ چهار قطعه زمین 
مزروعیبه مســاحت های ۱6۳85/۳۷ و ۳5۴99/۱2و8۳۱6/8۱و۱0۷6۳/۳5 مترمربع از پلاک ۳ اصلی 
بخــش۱۴ زبرخــان از محــل مالکیــت مشــاعی خــود متقاضــی ۳2- علــی حیــدری فرزنــد حمیدرضــا در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۷6/2۴ متــر مربع از پلاک 2۴۷9 فرعــی از ۱ اصلی 
بخش ۴ زیرخان از محل مالکیت رحمت حیدری فرزند محمد ۳۳- حسین رحیمی فرزند عباسعلی در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 9۱289/5۱ متــر مربع از پــلاک ۱06 اصلی بخش ۳ 
زبرخان از محل مالکیت حسین صدیقی فرزند محمد علی ۳۴-سید حمید موسوی عمادی فرزند سید 
احمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 500 متر مربع از پلاک 2628 فرعی از ۱20 
اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت بنیاد مســکن انقلاب اســلامی ۳5-صادق عســکری فر فرزند 
محمــد در ششــدانگ یــک قطعــه باغ به مســاحت ۱686/92 متر مربــع از پــلاک -۱5۳ اصلی بخش ۳ 
زبرخان از محل مالکیت حسام الدين أمين پور ۳6-سید جواد میری فرزند سید حسین در ششدانگ 
یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱000 متر مربــع از پلاک ۱۱6 فرعــی از ۳ اصلی بخــش ۴ زبرخان از محل 
مالکیت خود متقاضی و معصومه بیگم حسینی ۳۷ - محمد عسکری فر فرزند علی در ششدانگ یک 

قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۳۳۴6/۴9 متر مربع از پلاک ۱5۳- اصلی بخــش ۳ زبرخان از محل مالکیت 
حسام الدین امین پور ۳8- سید احمد موسوی عمادی فرزند سید باقر در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 222۱/۷9 متر مربع از پلاک ۱2 فرعی از ۱29 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت سید باقر 
موســوی عمادی فرزند ســید احمد ۳9- محمد مجدی فرزند حســین در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 2۳۱5/۳8 متــر مربــع از پــلاک ۴2۱ فرعــی از ۱۳۳ اصلی بخش ۳ زبرخــان از محل مالکیت 
حســین ســرهنگی فرزند حســن ۴0- علیرضا حیدری فرزند قدرت اله در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت ۳65۷/5۴ متــر مربــع از پــلاک ۱۴2 و ۱۴۳- اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت فاطمه 
رحمانی و ابراهیم حیدری و عبدالخالق و سلطان پوست فروشان ۴۱ - ربابه درودی فرزند محمد علی 
درششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55۷/50 متر مربع از پلاک ۱۳89 فرعی از ۱20 اصلی 
بخــش ۳ زبرخــان از محــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی ۴2- ابوالفضــل قدمیــاری فرزنــد نوروزعلی در 
ششــدانگ یــک قطعــه باغ به مســاحت 5۴۳/62 متر مربع از پلاک ۱۷۷9 فرعــی از ۱ - اصلی بخش ۴ 
زبرخــان از محــل مالکیــت نوروز علی قدمیــاری ۴۳ - فاطمه کاریزنوی فرزند محمد در ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۷/۴۷ متر مربع از پلاک ۱8۱ فرعی از ۱۴۷ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل 
مالکیت مشاعی خود متقاضی ۴۴- سید محمد موسوی فرزند سید عبداله و سید حسن حسینی فرزند 
سید علی بالتساوى در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷6۴۳/۱۴ متر مربع از پلاک 
۱۳0 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت عصمت موسوی فرزند حسین ۴5 - مسعود آزادپور فرزند 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷2 متر مربع از پلاک -۱۳9 اصلی بخش ۳ 
زبرخان از محل مالکیت حسین پوست فروشان فرزند حسن ۴6- حسین قدمیاری فرزند نوروزعلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8۱۴ متر مربع از پلاک ۱۷۷9 فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ زبرخان از 
محل مالکیت نوروز علی قدمیاری ۴۷ - علی اصغر مرشد لو و سمیه مرشدلو و محمد مرشد لو فرزندان 
محمد رضا مشاعا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2925/۴8 متر مربع از پلاک۳۳ 
- اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت عباس مرشد لو فرزند شیر محمد ۴8 - ابراهیم باغشنی فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 660۱/60 متر مربع از پلاک ۱۱2 اصلی بخش ۳ زبرخان 
از محل مالکیت محمد باغشنی فرزند غلامعلی ۴9- علی و نسرین و حسن مجدی فرزندان ابراهیم در 
ششدانگ سه قطعه باغ به مساحتهای 2۷۳5/۳0و 62۷/8۱ و 8۴5/۷8 متر مربع از پلاک ۷۳ فرعی 
از ۱۱9 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت فاطمه قدمگاهی 50 - محمد جواد دهقانی فرزند محمد 
تقی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۷8۳/65 متر مربع از پلاک 6 اصلی بخش 
۱۴ زبرخان از محل مالکیت علی اکبر دهقانی 5۱- معصومه حشمتی فرزند حسین در ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱8۱۳۱/۱5 متر مربع از پــلاک ۳ اصلی بخــش ۱۴ زبرخان از محل 
مالکیت عیسی حیدری فرزند موسی 52 - صدیقه حاتمی تاجیک فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 5۱5/5۷ متر مربع از پلاک ۱۳۴ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت 
سید ابراهیم قدمگاهی فرزند سید حسن 5۳ - جلیله موسوی زاده جزایری فرزند احمد درششدانگ  
یک قطعه باغ به مســاحت ۱809/۴5 متر مربع از پلاک ۱۱2 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت 
غلامعلی باغشنی فرزند محمد 5۴- سید ابوالفضل حسینی فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی به مســاحت 6۴5/۳5 متر مربــع از پلاک 9۳ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت 
ســید حســین حســینی فرزند سید علی 55- حســین رحیمی فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱8968/8۷ متر مربع از پلاک ۱06 اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت 
حسین صدیقی فرزند محمدعلی  56- علی قدمیاری فرزند محمد رضا در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 2۱2/65 متر مربع از پلاک ۱00۴ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت غلامعلی 
قدمیــاری فرزنــد اســماعیل 5۷- ســکینه تاجیــک فرزند غلامحســین در ششــدانگ یک قطعــه باغ به 
مساحت ۳22۱/۴۱ متر مربع از پلاک ۱۱۳ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت حسن باغشنی فرزند 
علی اصغر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۱۴0۴/68                              آ-۱۴0۴۱00۱9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۴/0۷/0۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۴/0۷/۱6

ریئس ثبت اسناد و املاک زبرخان - اسماعیل رحمتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند ورسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۴60۳2600200859۴ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید رستمی فرزند 
سعداله بشماره شناسنامه 866 در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۴0۱۱/۱2 مترمربع 
پلاک 6۱۳ فرعی از 2۴۴ اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای عزت 
الــه وکیلــی محرز گردیده اســت. لــذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ) م الف ۱00۳(     آ-۱۴0۴099۷8

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۴/0۷/0۱                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۴/0۷/۱6
داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 5629- ۱۴0۴/6/9هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی حسنی فرزند علی اکبر بشماره 
شناســنامه ۱2۳56 صادره ازبهار درششــدانگ یکقطعه زمین  به مســاحت 5960/2۱ مترمربع 
پلاک ۱2۴۷0 فرعی از۱۳9اصلی واقع دربخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری ازمالک آقای 

ســید ابوالقاســم سادات محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مــدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ) م الف 229(     آ-۱۴0۴099۷9
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۴/0۷/0۱                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۴/0۷/۱6 

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴0۴60۳0800۱000955 تاریــخ ۱۴0۴/05/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- آقای محمد نوش مهر فرزند افضل به شماره شناسنامه 20۱ و کد ملی 52۳9۴8252۷ صادره از 
درمیان در ششدانگ یک باب ساختمان مشتمل بر ۷ دربند مغازه به مساحت250 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱5۱۴-اصلی)که با پلاکهای ۱۴02 و ۱۴6۱ و ۱۴۷6 و ۱۴۷8 و۱۴۷9 و۱52۳ و ۱552-اصلی بخش 2 
بیرجند تجمیع گردیده و جهت آن پلاک ۱55۴-اصلی بخش 2 بیرجند منظور گردیده است.( بخش 2 
بیرجند واقع در نبش کارگران 25 خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی فرقانی محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .   آ-۱۴0۴099۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴0۴/0۷/0۱                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۴/0۷/۱6
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴0۴60۳0۱0۴600۳۱۱۷مورخ۱۴0۴.5.۱5هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای صدراله پورهاشــم فرزندیداله بشــماره شناســنامه۴صادره ازورامین 
دریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت ۱0۴9.90  مترمربع پلاک99فرعی 
از۱5۷-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی ازمالکیت مشاعی نامبرده ذیل ثبت ۱۳0۷ 
دفتر2۳صفحه6محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می 
شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 299 م الف   آ-۱۴0۴۱000۱

انتشارنوبت اول:۱۴0۴.۷.۱                                            انتشارنوبت دوم:۱۴0۴.۷.۱6 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

 

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴0۴60۳0۱0۴600۳0۴2مورخ۱۴0۴.5.۱2هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای اسدالله کارخانه یوسفی فرزندخلیل الله بشماره شناسنامه2۱5صادره 
ازورامیــن دریــک بــاب خانه-یک قطعه زمیــن مزروعی-یک قطعــه باغ به مســاحت۷0۱مترمربع پلاک 
فرعــی از۱۱۷-اصلــی مفرروزومجــزی شــده ازپلاک۱۱۷-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیــت یدالــه کارخانــه یوســفی ذیــل ثبت596دفتر۷صفحه۳29محرزگردیــده اســت.لذابه 
منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۳00 م الف   آ-۱۴0۴۱0002
انتشارنوبت اول:۱۴0۴.۷.۱                                            انتشارنوبت دوم:۱۴0۴.۷.۱6 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴0۴60۳0۱0۴600۳۱00مورخ۱۴0۴.5.۱۴هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمدحسن خانی فرفرزندحیدر بشماره شناسنامه2صادره ازدریک 
بــاب خانه-یــک قطعــه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مســاحت56۴9.۱6  مترمربــع پلاک۱فرعی از6-
اصلی مفروزومجزی شــده ازپلاک۱فرعی از6-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی 
ازمالکیــت محمداســماعیل خانــی گلعبــاس ذیــل ثبت۱58دفتر۱صفحه۴6۱محرزگردیــده اســت.لذابه 
منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.29۴ م الف             آ-۱۴0۴۱000۳

انتشارنوبت اول:۱۴0۴.۷.۱                                            انتشارنوبت دوم:۱۴0۴.۷.۱6 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴0۴60۳0۱0۴6002280مورخ۱۴0۴.۴.۱8هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمدجواد خانی فرفرزندمحمدحسن بشماره شناسنامه28۷55صادره 
ازدریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۳5.58مترمربع پلاک۱فرعی 
از6-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک۱فرعی از6اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی 
ازمالکیت محمداســماعیل خانی گلعبــاس فرزندمصطفی ذیــل ثبت۱58دفتر۱صفحه۴6۱محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 29۳ م الف      آ-۱۴0۴۱000۴

انتشارنوبت اول:۱۴0۴.۷.۱
انتشارنوبت دوم:۱۴0۴.۷.۱6 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و۳  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90،09،20  و برابر رای شماره ۱۴0۴60۳060۱۳00۱۴۴۷ مورخ 
۱۴0۴،0۴،2۴ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهتاب میرزاده رهنی فرزند عباســعلی در ششــدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مســاحت 286۱،۷۱ متر مربع از پلاک شــماره 2۳۳ فرعی از ۱۱6 - اصلی واقع در 
اراضی رهن بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای عباسعلی میرزاده 
مالک گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   .     آ-۱۴0۴۱0008

  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۴،0۷،0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۴،0۷،۱6

سید ضیاءالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90.09.20 و برابــر رای شــماره ۱۴0۴60۳0600800۳۴۴6 مــورخ ۱۴0۴.0۳.26 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم حوریه کهن سال لطف آباد به شناسنامه شماره 6۷8۴0 کدملی 09۳06۷۷92۷ صادره 
مشهد فرزند علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱80،5۷ متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره ۱۱ و ۱2 فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .    آ-۱۴0۴۱00۱0

م الف ۱۴0۴،۷2۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۴،0۷،0۱        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۴،0۷،۱6

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره۱۴0۴60۳060۱۷00۱۷85 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای ایرج ایرانی فرزند جمشــید بشــمار شناســنامه 5 ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از 
پلاک ۱۱۴فرعی از 68-اصلی به مساحت ۴8950۴2 متر مربع واقع در مزرعه پرکند بخش هفت قوچان 
حــوزه ثبــت ملــک درگز خراســان رضوی خریداری از مالک رســمی آقای عبدالرحیم شــیخ پرکنی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴0۴۱002۴ 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۴/0۷/0۱                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۴/0۷/۱6 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 


